

پنج‌شنبه ۲۸ دی ۱۳۹۶ ۲۰ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ ۱۸ ژانویه ۲۰۱۸

اخبار

معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک:

آماده باش نیروهای برف روب در اولین بارش برف زمستانی

سرویس شهری – نیروهای ستاد برف روبی شهرداری منطقه یک با استعلام وضعیت جوی، از سه شنبه ۲۶ دی ماه به طور آماده باش در سطح معابر و بزرگ‌را ه‌های شمال تهران مستقر شدند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت : بارش برف از ساعات اولیه صبح روز چهارشنبه - ۲۷ دی ماه - در ارتفاعات شمال تهران آغاز شد و شهرک ها و نواحی شمالی منطقه را سفید پوش کرد. نوربخش تصریح کرد: همزمان با شروع بارش ها، کلیه نیروهای ستاد برف روب با تجهیزات و ماشین آلات کامل اقدام به برف روبی و شن پاشی در بزرگراه ها و معابر اصلی نمودند که اولویت با نواحی شمالی منطقه بود. وی گفت: شهرک های شمال منطقه از جمله شهرک های قائم(عج) ، محلاتی ، نفت و محلات ولنجک، سوهانک، بخش های شمالی محله های نیاوران ، امامزاده قاسم(عج) و... بیشترین حجم بارش برف را نسبت به دیگر نواحی منطقه داشتند به همین دلیل نیروهای ستاد برف روب با استقرار در این محدوده ها اقدام به برف روبی و شن پاشی در معابر نمودند.این مقام مسئول تصریح کرد: با سرعت عمل نیروهای ستاد برف روب بزرگراه های اصلی و معابر شریانی درجه اول و بر تردد منطقه در اولویت قرار گرفت و عملیات برف روبی با سرعت در آنها اجرا شد و در حال حاضر کلیه معابر باز است و تردد در آنها انجام می شود. وی تصریح کرد : با توجه به امکان بارش مجدد در پایان هفته، نیروها به صورت آماده باش در منطقه حضور خواهند داشت .

اجرای مانور تخلیه امن و اسکان اضطراری در سطح منطقه ۷

سرویس شهری – رئیس ستاد مدیریت بحران منطقه ۷ از اجرای طرح مانور تخلیه امن و اسکان اضطراری در سطح این منطقه خبر داد و گفت: مانور تخلیه امن، پناه گیری صحیح و اطفاء حریق با هدف ایجاد آمادگی برای رویارویی با یک زلزله واقعی و کاهش آسیب‌های ناشی از این پدیده طبیعی برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، علی رضا قطبی کهن با اعلام این مطلب افزود: برگزاری این کهن مانورهای ایمنی می‌تواند، نقش مؤثری در کاهش خسارت‌های مالی و جانی پیش از وقوع زلزله داشته باشد.

وی خاطرنشان کرد: اجرای مانورهای تخلیه امن و اسکان اضطراری محلات براساس نقشه های تهیه شده، برایای برنامه های آموزشی ویژه شهروندان و آمادگی برای تعامل و همکاری با استان های معین اجرا خواهد شد.

رئیس ستاد مدیریت بحران سطح منطقه ۷ با اشاره به وقوع زلزله های اخیر، یادآور شد: باید از دغدغه پیش آمده و فرصت موجود برای پیشبرد برنامه های ارتقای تاب آوری و ترویج فرهنگی ایمنی و آمادگی در برابر زلزله به نحو مطلوب بهره گرفت.

وی با تاکید بر اینکه این طرح در یک کوچه از هر ناحیه از منطقه اجرا خواهد شد، عنوان کرد: در جریان اجرای مانور تخلیه امن و اسکان اضطراری راس یک ساعت مشخص شهروندان از خانه های خود خارج خواهند شد و در نزدیک ترین نقطه امن محل زندگی خود اسکان داده می شوند.

قطبی کهن در ادامه تاکید کرد: در صورت موفقیت آمیز بودن این مانور در نظر داریم تا مانور تخلیه امن و اسکان اضطراری را در ابعاد بزرگتر و سطح محلات منطقه اجرا کنیم تا شهروندان آموزش های عملی لازم را برای رویارویی با خطرات احتمالی کسب کنند.

نشست شهردار منطقه ۱۲ با دبیران شورایاری محلات سیزده گانه

سرویس شهری – نشست شهردار منطقه ۱۲ با دبیران شورایاری محلات سیزده گانه این منطقه برگزارشد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، در ابتدای این نشست صمیمانه ، شورایاران به بیان دیدگاههای خویش در بحث مدیریت شهری پرداخته و مسائل معضلات محلات خویش را بیان نمودند. در ادامه پیمان حسین محسنی شهردار قلب طهران در سخنانی به موضوع کاهش اعتبارات ۹۶ و اهمیت مدیریت منابع و بودجه در ارائه خدمات به شهروندان اشاره و بر اهمیت بحث نگهداشت منطقه بر اساس اولویت ها تاکید کرد.

وی در آستانه حادثه پلاسکو به اقدامات منطقه ۱۲ در ایمن سازی املاک نایمن یا نگاه بر حفظ جان شهروندان و در عین حال تقویت فضای اقتصادی قابل اعتماد برای آنان اشاره کرد و بر نگاه ویژه ، فرا منطقه ای و ملی به موضوع ایمنی تاکید نمود. وی منطقه ۱۲ را منطقه ای مهم در بحث گردشگری و موضوع بافت فرسوده خواند و گفت : در همین دید و رویکرد شهردارمحترم تهران در حال اتخاذ تدبیر مناسب در قلب طهران است. محسنی در ادامه مشارکت مردم در اداره امور محلات را مهم برشمرد و از شورایاران به عنوان بازوان توانمند شهرداری خواست تا کاستی های محلات را شناسایی و در رفع آن با مدیریت شهری همکاری نمایند.

شهردار منطقه ۱۲ در پایان بر همکاری مدیریت شهری با شورایاران در بحث مدیریت بحران ، ارائه آموزشیهای لازم به شهروندان ، به روز نمودن نقشه ها و اماکن تخلیه امن اضطراری و در نهایت دستیابی به آرامش کامل در محدوده قلب طهران تاکید نمود.

سرویس شهری – در آستانه هفته های

پاک، با هماهنگی های صورت گرفته با معاونت خدمات شهری شهرداری تهران و با دعوت از شهروندان تهرانی، ۲۰ هزار اصله نهال در عرصه های جنگلی چیتگر و وردآورد غرس می شود.در این مراسم مهندس یزدانی معاون شهردار تهران نیز حضور خواهد داشت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، نودرپور شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: در راستای فرهنگ سازی احترام به طبیعت، حفظ و حراست از منابع طبیعی، روز شنبه ۳۰ دی ماه، همزمان با آغاز هفته های پاک، ۲۰ هزار اصله نهال در پارک جنگلی چیتگر با همکاری تشکلهای مردم نهاد و با حمایت بخش خصوصی غرس شود.

وی با تاکید بر ضرورت مشارکت شهروندان در این برنامه ها و فرهنگسازی در اجرای زیرساخت های لازم در جهت بهبود کیفیت هوا، اظهار کرد:

توسعه زیرساختهای گردشگری و تفریحی در منطقه ۱۳ با انعقاد تفاهم نامه های همکاری

سرویس شهری – شهردارمنطقه۱۳ از انعقاد تفاهم نامه همکاری فی ما بین شهرداری منطقه ۱۳ با ستاد گردشگری شهرداری تهران و فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری خبر داد. مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شهرداری منطقه ۱۳ و ستاد گردشگری شهرداری تهران گفت : این تفاهمنامه با موضوع تقویت و توسعه همکاری فی ما بین شهرداری منطقه ۱۳ و ستاد گردشگری با هدف فراهم کردن و توسعه زیر ساختهای گردشگری جهت ارائه خدمات در حوزه تهرانگردی به عموم شهروندان با اعتبار یکساله در ۵ ماده و ۴ تبصره منعقد شد و به امضای طرفین رسید.

به گفته وی بر اساس این توافقنامه تعهدات ستاد گردشگری شهرداری تهران شامل، طراحی و مدیریت محتوایی مسیر گردشگری سرخ حصار، معرفی مراکز مهم گردشگری منطقه در نقشه تهرانگردی، معرفی مراکز مهم گردشگری منطقه در تهران کارت و ارائه خدمات تخفیفدار جهت بازدیدد شهروندان منطقه از تعهدات



شهردار منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

سرویس شهری– اولین مسیر گردشگری با دوچرخه در بافت تاریخی و بازدید از اماکن تاریخی پایتخت، از سوی شهرداری منطقه ۱۱ طراحی و روز جمعه ۲۹ دی همزمان با روز هوای پاک با حضور مدیران شهری رونمایی خواهدشد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ با بیان این که بخشی از حصار ناصری، طهران قدیم و بسیاری از آثار و ابنیه تاریخی شهر تهران که بیانگر هویت، معماری، هنر و تاریخ پایتخت ایران است؛ در محدوده منطقه ۱۱ قرار گرفته؛ گفت: توجه به حوزه گردشگری، حفظ میراث

شهردار منطقه ۱۱، نصراله آبادیان، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

سرویس شهری – نشست صمیمی شهردار و بانوان مدیر منطقه ۱۰ با شهربانو امانی و زهرا صدر اعظم نوری از اعضای شورای اسلامی شهر تهران پیرامون مسائل زنان و هم افزایی و جلب حمایت از برنامه های اجرایی در موزه هفت چنار برگزار شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ ، در این جلسه سهیلا صادق زاده با اشاره به اهمیت رسیدگی به مسائل و مشکلات بانوان و برنامه ریزی برای آنان به عنوان محور اصلی خانواده بر لزوم حمایت از مدیران در راستای تحکیم، تقویت و تثبیت در رده های مدیریتی تاکید و خواستار حمایت شورای شهر شد. وی با اشاره به اهمیت فراهم سازی بستر مناسب

شهردار منطقه ۱۰، زهرا صدر اعظم، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

سرویس شهری – معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ از جلسات هفتگی شهردار منطقه ۶ با پیمانکاران خبر داد و گفت: این جلسات به منظور تعیین تکلیف وضعیت پیمانکار و پرداخت بدهی های معوق آن ها صورت می گیرد و بر اساس گزارشات مرکز، منطقه ۶ بیشترین دیون را به پیمانکاران پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهدی اسد بیگی با بیان اینکه مطالبات پیمانکاران در سه قالب دیون، مطالبات جاری نقد و مطالبات جاری غیر نقد تقسیم می شود گفت: شرایط منطقه در پرداخت مطالبات پیمانکاران خوب بوده و توانسته ایم رضایت آن ها را جلب کنیم و بر اساس دستور العمل جدید شهردار تهران

شهردار منطقه ۶، مهدی اسد بیگی، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

سرویس شهری– شهردار منطقه دو به همراه جمعی از معاونین و مدیران از پروژه های عمرانی و محدوده مسکونی بام تهران بازدید کرد.

در منطقه ۲۲ صورت می گیرد؛

آغاز عملیات اجرای طرح بزرگ پردیس گردشگری تهران



با توجه به افزایش ریزگردها و آلاینده های هوا، کاشت نهال و توسعه فضای سبز در شهر می

شهردار منطقه ۲۲، سید علی مفاخریان، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شهرداری منطقه ۱۳ و ستاد گردشگری شهرداری تهران گفت : این تفاهمنامه با موضوع تقویت و توسعه همکاری فی ما بین شهرداری منطقه ۱۳ و ستاد گردشگری با هدف فراهم کردن و توسعه زیر ساختهای زیست استان تهران و اداره کل منابع طبیعی استان تهران ارسال و پیگیریهای لازم را جهت اخذ تاییدیه مراجع یاد شده انجام خواهد داد.

همچنین پس از تایید مصوبات و نقشه‌ها از سوی دو ارگان یاد شهردارمنطقه۱۳ اظهار داشت: راه اندازی و تجهیز مسیر گردشگری سرخ حصار، هماهنگی مراکز گردشگری منطقه جهت ارائه تخفیف، ارائه و تامین اتوبوس رایگان ویژه توره‌ای تهرانگردی، تبلیغ برنامه ها و ماموریت‌های ستاد گردشگری در فضاهای تبلیغی از تعهدات منطقه بر اساس این تفاهمنامه است.

وی همچنین به انعقاد تفاهم نامه با فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری با محوریت طرح قطب گردشگری شرق تهران اشاره کرد و اظهار داشت:بر اساس این توافقنامه، فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی مساحت مورد نیاز خود را برای پیست موتورسواری و سایر کاربری های مورد استفاده (کارتینگ، موتور های چهارچرخ) ابلاغ و شهرداری منطقه۱۳ پس از دریافت درخواست و نقشه های ابلاغی موارد را به سازمان محیط زیست استان تهران و اداره کل منابع طبیعی استان تهران ارسال و پیگیریهای لازم را جهت اخذ تاییدیه مراجع یاد شده انجام خواهد داد.

همچنین پس از تایید مصوبات و نقشه‌ها از سوی دو ارگان یاد

شهردار منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

سرویس شهری – در دیدار شهردار منطقه ۹ با مدیر کل فرودگاه مهر آباد تاکید شد: افزایش همکاری‌های دوجانبه برای رونق گردشگری در منطقه فراهم کنیم.

وی با اشاره به قرار گرفتن پایانه غرب، فرودگاه مهرآباد، شهرک‌های اقماری و خطوط brt و مترو در منطقه گفت: امیدواریم با جذب فرصت‌های سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی بتوانیم به بهترین شکل از ظرفیت‌های موجود استفاده کنیم و از جنبه‌های مثبت فعالیت‌های فرودگاه در منطقه برای تامین منافع شهری بهره‌مند شویم. شهردار منطقه ۹ با اشاره به فضاهای تبلیغاتی مناسبی که در فرودگاه وجود دارند افزود: زمان

شهردار منطقه ۹، سید علی مفاخریان، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

اولین مسیر گردشگری با دوچرخه در بافت تاریخی و بازدید از مکان های تاریخی پایتخت،رونمایی می‌شود

فرهنگی و نیز بستر سازی برای رونق این مهم در اولویت برنامه های شهرداری منطقه ۱۱ است. آبادیان افزود: در همین راستا برای اولین بار در شهر تهران مسیر گردشگری در بافت تاریخی با دوچرخه طراحی شده است که همزمان با روز هوای پاک توسط جمعی از مدیران شهری رونمایی خواهد شد.

به گفته آبادیان پیش از این ۴ مسیر گردشگری در منطقه ۱۱ طراحی شده بود؛ اما این نخستین بار است که در شهر تهران گردشگری با دوچرخه در بافت تاریخی تعریف می شود .

شهردار منطقه ۱۱، نصراله آبادیان، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

شهردار منطقه ۱۰ در نشست با بانوان عضو شورای اسلامی شهر تهران مطرح کرد؛ فراهم سازی بستر مناسب برای ایمنی و حضور بانوان در فضاهای عمومی و عرصه های شهر

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، زهرا صدر اعظم نوری از اعضای شورای اسلامی شهر تهران پیرامون مسائل بانوان و هم افزایی و جلب حمایت از برنامه های اجرایی در موزه هفت چنار برگزار شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ ، در این جلسه سهیلا صادق زاده با اشاره به اهمیت رسیدگی به مسائل و مشکلات بانوان و برنامه ریزی برای آنان به عنوان محور اصلی خانواده بر لزوم حمایت از مدیران در راستای تحکیم، تقویت و تثبیت در رده های مدیریتی تاکید و خواستار حمایت شورای شهر شد. وی با اشاره به اهمیت فراهم سازی بستر مناسب

شهردار منطقه ۱۰، زهرا صدر اعظم، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

برای حضور بانوان در فضاهای عمومی و عرصه های شهر گفت: ایمن سازی فضاهای شهری برای حضور تمامی اقشار خصوصا بانوان و کودکان با هر توانمندی از دغدغه ها و رویکردهای منطقه است که با جدیت در حال پیگیری است در همین راستا این موضوع در حوزه امور بانوان در کنار سایر فعالیت های توانمندسازی در دست اجراست و قرار است با رویکرد نوین مدیریت شهری ۱۰۰ بانوی منطقه در حوزه سلامت آموزش های لازم را کسب کنند.

در این جلسه شهربانو امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز با اشاره به شایستگی های بانوان در اداره امور شهر، تغییر چهره زمخت و خشن شهر را مستلزم حضور بانوان در کنار مردان

شهردار منطقه ۱۰، زهرا صدر اعظم، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

بخشی از مطالبات پیمانکاران نیز تا پایان سال تسویه می شود. اسد بیگی توضیح داد: در بحث مطالبات جاری نقد با توجه به تخصیص هایی که از شهرداری مرکز به منطقه تعلق می گیرد، منطقه به میزان مطالبات پیمانکارها مبلغی را برایشان در نظر می گیرد و کار تسویه حساب با حضور حسابداری، ذی حساب و حسابرس به پایان می رسد. معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ در خصوص مطالبات جاری غیر نقد توضیح داد: پیمانکارانی که سقف طلبشان تا میزان مشخصی باشد که بتوانند مطالبات خود را در قالب املاک تسویه کنند لیست املاک مستغلات منطقه در اختیارشان قرار گرفته تا موضوعات مطالباتشان به نتیجه برسد. اسد بیگی تصریح کرد: پیمانکارانی نیز که

شهردار منطقه ۱۰، زهرا صدر اعظم، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، رسول کشت پور به همراه جمعی از معاونین و مدیران از پروژه های عمرانی و محدوده مسکونی بام تهران بازدید کرد.

پرشور شهروندان در برنامه‌های هفته هوای پاک و همکاری با مدیریت شهری می تواند مسئولین را در انجام وظایف محوله خود در زمینه کاهش آلودگی هوا ترغیب کند.

به گفته دکتر نودرپور، با توجه به شرایط بحرانی حوزه آب که در کل کشور و حتی منطقه ۲۲ وجود دارد، توسعه و ارتقاء فضای سبز و همچنین رسیدگی بیشتر و بهتر به بوستان های منطقه که کارکردهای ملی و فرامنطقه ای نیز دارند، اهمیت بسیار زیادی دارد.

گفتنی است در این مراسم ریاست مرکز محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، موسسه تحقیقات جنگلها و مراتع کشور، معاون سازمان حفاظت محیط زیست، نماینده ولی فقیه در سازمان جنگلها و مراتع و نمایندگان از سازمان های مربوطه نیز حضور خواهند داشت.این مراسم ساعت ۱۰ صبح در سالن اجتماعات پارک چیتگر برگزار می شود.

شهردار منطقه ۲۲، سید علی مفاخریان، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، نودرپور شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: در راستای فرهنگ سازی احترام به طبیعت، حفظ و حراست از منابع طبیعی، روز شنبه ۳۰ دی ماه، همزمان با آغاز هفته های پاک، ۲۰ هزار اصله نهال در پارک جنگلی چیتگر با همکاری تشکلهای مردم نهاد و با حمایت بخش خصوصی غرس شود.



شهرداری منطقه نسبت به انعقاد قرارداد فی ما بین طبق قوانین و مقررات و آئین نامه‌های معاملات شهرداری تهران اقدام خواهد کرد. گفتنی است، طرح قطب گردشگری شرق تهران منجر به توسعه زیرساختهای گردشگری و تفریحی، ایجاد اشتغال، ارتقای امنیت و تامین اوقات فراغت شهروندان شرق تهران خواهد شد.

شهردار منطقه ۲۲، سید علی مفاخریان، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

در دیدار شهردار منطقه۹ با مدیر کل فرودگاه مهر آباد تاکید شد:

افزایش همکاری‌های دوجانبه برای رونق گردشگری در منطقه ۹

انتظار مسافرین فرصت مناسبی برای معرفی تهران و جاذبه‌های گردشگری آن است، باید با تشکیل ستادهای گردشگری در روزهای پایانی سال و همکاری و مشارکت از ظرفیت ۱۵ میلیون مسافری که در منطقه تردد دارند بهره ببریم. میرسعید صفی‌نیا مدیرکل فرودگاه مهرآباد در ادامه با تقدیر از تلاش‌های مجموعه مدیریت شهری در شهرداری تهران و منطقه ۹ افزود: انتظار داریم با تعامل و تبادل مناسب بتوانیم در زمینه‌هایی چون ساختو ساز در مجموعه فرودگاه و فضای سبز پیرامون ترمینال‌های ۲ و ۴ اقدامات مؤثری را به اجرائی کنیم.

شهردار منطقه ۹، سید علی مفاخریان، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

وی خاطر نشان کرد : طی ماه های آینده در این محدوده توره‌ای گردشگری برگزار خواهیم کرد و تلاش ما این است که امسال با بهبود خدمات، توره‌ای گردشگری را با مرژت بیشتری نسبت به سال های قبل برگزار کنیم و شرایط بازدید شهروندان از مکان های تاریخی را تسهیل بخشیم.

بر اساس این گزارش اولین مسیر گردشگری با دوچرخه در بافت تاریخی شهر تهران شامل بازدید از میدان تاریخی حسن آباد، موزه ثبت احوال، خانه و موزه مقدم، خانه پروفیسور عدل، موزه قرآن کریم، میدان حر و خانه تیمور تاش (موزه جنگ) می شود.

شهردار منطقه ۹، سید علی مفاخریان، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

شهردار منطقه ۱۰ در نشست با بانوان عضو شورای اسلامی شهر تهران مطرح کرد؛ فراهم سازی بستر مناسب برای ایمنی و حضور بانوان در فضاهای عمومی و عرصه های شهر

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، زهرا صدر اعظم نوری از اعضای شورای اسلامی شهر تهران پیرامون مسائل بانوان و هم افزایی و جلب حمایت از برنامه های اجرایی در موزه هفت چنار برگزار شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ ، در این جلسه سهیلا صادق زاده با اشاره به اهمیت رسیدگی به مسائل و مشکلات بانوان و برنامه ریزی برای آنان به عنوان محور اصلی خانواده بر لزوم حمایت از مدیران در راستای تحکیم، تقویت و تثبیت در رده های مدیریتی تاکید و خواستار حمایت شورای شهر شد. وی با اشاره به اهمیت فراهم سازی بستر مناسب

برای حضور بانوان در فضاهای عمومی و عرصه های شهر گفت: ایمن سازی فضاهای شهری برای حضور تمامی اقشار خصوصا بانوان و کودکان با هر توانمندی از دغدغه ها و رویکردهای منطقه است که با جدیت در حال پیگیری است در همین راستا این موضوع در حوزه امور بانوان در کنار سایر فعالیت های توانمندسازی در دست اجراست و قرار است با رویکرد نوین مدیریت شهری ۱۰۰ بانوی منطقه در حوزه سلامت آموزش های لازم را کسب کنند.

در این جلسه شهربانو امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز با اشاره به نگاه مثبت مدیریت شهری به مسئله زنان و فراهم سازی بستر حضور بانوان در پست های مدیریتی، پایداری و تداوم

شهردار منطقه ۱۰، زهرا صدر اعظم، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.

اتان را مستلزم تخصص و کارآمدی و توانمندی اقتصادی برشمرد و با اشاره به لزوم جانشین پروری افزود: تلاش برای افزایش دانش و کسب مهارت و توانمندی موجب افزایش کارآمدی و راندمان بالا در حوزه کاری به تبع آن توانمندی اقتصادی و قدرت مانور و اثرگذاری بیشتر خواهد شد همچنین شناسایی، حمایت و ارتقاء دانش نیروها موجب گره گشایی از مشکلات و کارایی بیشتر خواهد شد.

وی در ادامه بر اجرای کارهای نرم افزاری، آموزش شهروندان به صورت کاربردی و جلب حمایت و همکاری آنان در عرصه های شهری، محسوس بودن خدمات و کسب رضایت شهروندان از طریق خوب شنیدن دغدغه‌های آنان تاکید کرد.

و مشکلات مربوطه قرار گرفت. وی در بازدید از مجموعه برج های مسکونی بام تهران واقع در ناحیه ۹ در جریان خواسته های ساکنین این برج ها از قبیل مشکل جمع آوری

شماره ۲۳۹۷

اخبار

به مناسبت هفته هوای پاک **۲۰ هزار اصله نهال درخت در بوستان جنگلی چیتگر کاشته می شود**
سرویس شهری– بیست هزار اصله درخت به مناسبت هفته هوای پاک در بوستان جنگلی چیتگر کاشته می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، صدرالدین علی پور با اشاره به اجرای موفقیت آمیز پروژه های پردیس نوین درختکاری در سال گذشته، گفت: بدین منظور ۳۰دی ماه به مناسبت هفته هوای پاک عملیات نهضت درختکاری در بوستان جنگلی چیتگر تحت عنوان پردیس گردشگری در راستای کاربرد روشهای نوین درختکاری و ارتقاء وضعیت محیط زیستی منطقه، اجرا خواهد شد. وی در ادامه گفت: این اقدام به مدت ۴۵روز تا تاریخ ۱۵ اسفند ماه که مصادف با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری است ادامه می یابد و طی آن بیست هزار اصله نهال کاشته خواهد شد. رئیس مرکز محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با اظهار امیدواری از تداوم این طرح در نقاط مختلف شهر تهران گفت: بدون تردید با مشارکت و همکاری سایر نهادهای می توان تاثیرات مثبتی در اجرای پردیسهای نوین درختکاری در سطح شهر تهران برداشت.لازم به ذکر است طرح فوق با همکاری شهرداری تهران، تشکل های محیط زیستی، بانک گردشگری، مجمع خیرین کشور روز شنبه به مناسبت هفته هوای پاک برگزار خواهد شد.

همزمان با فصل زمستان؛ خط کشی های عابر پیاده منطقه ۴ رفع لغزندگی می شود

سرویس شهری معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از اصلاح لغزندگی خط کشی های عابر پیاده در سطح منطقه خبر داد و گفت: همزمان با فصل زمستان و بارش باران و خرف خط کشی های عابر پیاده در سطح منطقه مناسب سازی می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، رضا معلم در این باره گفت: همزمان با فصل زمستان و بارش های باران و برف و به منظور کاهش تصادفات احتمالی در سطح معابر و افزایش ایمنی تردد عابران پیاده خط کشی های عابر پیاده در نواحی نه گانه بازدید و مناسب سازی می شود. وی افزود: اصلاح محل خط کشی های عابر پیاده در سطح معابر از اوایل فصل پاییز آغاز شد و تاکنون قسمت عمده این عملیات به پایان رسیده است. معلم خاطرنشان کرد: در این علمیات خط کشی ها با تراش قسمت میانی خط ها ایمن سازی شد. تراش خط کشی های عابر پیاده در سه فاز شامل نقاط پیش بینی شده پرسرعت خودروها، تقاطع و تაკنون قسمت عمده این معابر درجه سه اجرا شده و تاکنون سهم به سزایی از این عملیات به پایان رسیده است. معلم در پایان با اشاره به تأمین آسایش و امنیت شهروندان گفت: با توجه به ضرورت امنیت تردد شهروندان در معابر به خصوص در طول شب، تراش خطی های عابر پیاده در سطح منطقه به صورت مداوم بررسی و رفع نقص خواهد شد.

نوسازی و بازسازی ایستگاه های اتوبوس ورودی غربی پایتخت

سرویس شهری – معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه۲۱ از اجرای عملیات سراسری نوسازی و بازسازی ایستگاه های اتوبوس ورودی غربی پایتخت با هدف زیباسازی و مناسب سازی این اماکن عمومی در راستای اجرای «طرح نگهداشت شهر» خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، غلامحسین سلمانی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه با اشاره به اینکه استفاده از اتوبوس مختص به فشر و گروهِ خاصی نیست و هر روزه میلیون ها نفر برای جابه جایی در سطح شهر تهران از این وسیله حمل و نقل عمومی استفاده می کنند، گفت: نوسازی و بازسازی ایستگاه های اتوبوس ورودی غربی پایتخت و همچنین سهولت دسترسی به ایستگاه ها نیاز به رعایت استانداردهایی دارد که رعایت این شاخصه ها نه تنها راحتی شهروندان را در پی خواهد داشت، بلکه موجب ترغیب هرچه بیشتر آنها به استفاده از وسایل نقلیه عمومی می شود.وی در همین راستا افزود: معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ به منظور رفاه حال هرچه بیشتر شهروندان و بالا بردن سطح رضایتمندی آنها و نیز نوسازی منظر شهری ایستگاه های اتوبوس ورودی غربی پایتخت اقدام به تعویض صندلی های فرسوده در ایستگاه های اتوبوس مستقر در سطح این منطقه کرده است.

منطقه ۲۰ فعال است سامانه دوچرخه سواری

سرویس شهری – معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲۰ از فعالیت سامانه دوچرخه سواری در بوستان ترافیک این منطقه با لحاظ شاخص آلودگی هوا و نصب جایگاه پارک دوچرخه در مترو شهری به منظور ترویج حمل و نقل پاک یادکرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ ابودر ریاضی با بیان این مطلب گفت: به منظور ترویج فرهنگ حمل و نقل پاک و استفاده از دوچرخه برای تردد شهروندان، سامانه دوچرخه سواری بوستان ترافیک این منطقه فعال است و خدمات رایگان ارائه می دهد. ریاضی افزود: آموزش دوچرخه سواری به بانوان، دانش آموزان، کودکان و کم توانان ذهنی، برگزاری کارگاه های آموزشی ایمنی در دوچرخه و اهمیت و نقش دوچرخه در کاهش آلودگی هوا از برنامه های سامانه دوچرخه سواری است. وی ادامه داد: با لحاظ شاخص آلودگی هوا و رعایت حفظ سلامتی شهروندان، سامانه دوچرخه سواری بوستان ترافیک فعال است و علاقه مندان می توانند از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ تا ۱۶ و در روزهای پنج شنبه از ساعت ۸ تا ۱۳ از امکانات این سامانه بهره مند شوند.

شهردار منطقه ۲۰، ابودر ریاضی، در جریان بازدید از پارک جنگلی چیتگر.